

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023-2024

Klubbens styrelse har bestått av följande personer:

Ordförande:	Federica Varela
Sekreterare:	Carl Bidebo
Kassör:	Andreas Widerström Jonsson
Ledamöter:	Vidar Svedberg Dana Nashawati Luis Jimenez

Revisor har varit Rens Lagenhorst

Valberedningen har varit Mobin Hozhabri & Daniel Botchey.

Följande personer har varit tränare

A-Damer: Frida Johansson

A-Herrar: Ralf Strömberg,

B-herrar: Sahel Najibi, Ali Ghazizadeh, Mobin Hozhabri

B-damer: Daniel Botchey, Maziar Nikberg, Joakim Abrahamsson, Andreas W Jonsson

U-18 P/F: Kristina Wester, Erik Wester, Alf Isaksson

Level 5-6: Ludwig W Jonsson, Olivia Steen, Wilma Hjärne, Andreas W Jonsson, Adrian Estrada

Styrelsen har under den gångna säsongen haft 8 st protokollförda sammanträden.

Klubbens ekonomiska rapport finns på separat bilaga.

Medlemsantal & avgifter:

Föreningens medlemsantal har under verksamhetsåret varit:

13 Damer födda före -04

88 Flickor födda from -04

15 Herrar födda före -04

35 Pojkar födda from -04

Totalt: 151 medlemmar (174 förra året)

Medlemsavgift för alla medlemmar: 250 kr.

Träningsavgift för ungdom: 1100 kr.

Träningsavgift för vuxna: 1600 kr.

Seriespelsavgift (för de som spelar seriematcher): 600 kr.

Föreningsdemokrati:

Klubbinformation och dialog har skett dels via hemsidan, facebook, e-mail och samtal i samband med träningar (alla inkl. stora delar av styrelsen tränar i samma hall. Det främjar dialogen).

Diskriminering & Droger:

Vi har medlemmar med ursprung i en rad olika länder. Dessa är rel. jämnt fördelade i lagen och det har befrämjat kontakterna mellan medlemmarna även utanför volleybollplanen. Vi har aktivt försökt motverka gruppbildning inom ungdomslagen genom att försöka blanda grupperna vid övningarna.

Drogpolicyn (se verksamhetsplan, samma för säsongen -24/25) har vidmakthållits under året.

Västerås Volleyboll Klubb

Rapport från lagen/Beachen:

Beachvolleyboll:

Beachvolleyverksamheten har främst ägt rum på Lögarängen. Vi har arrangerat ett antal SBT turneringar. Vi har även med stor succe arrangerat en SBT 5* turnering.

A-Herrar:

A-Damer: Ingen rapport inkommen

B-damer: Säsongen blev inte riktigt som vi tänkt oss från början. Vi gick ju upp i div 2 och efter mycket funderingar så valde vi att spela där. Pga spelare som flyttat både upp å iväg så startade vi första matchen med en helt ny 6a jämfört mot fjolåret. Detta påverkade naturligtvis enormt och serien slutade med idel förluster. Till våren sen så hade vi med alla spelare till både U18 och U20 kval och slutspel. Finfina resultat och stundtals jättebra spel gjorde att vi tog oss till A-slutspel i båda klasserna och slutade på 7e resp 11e plats!

B-herrar: En rolig säsong med mycket spänning och skador förstås. Säsongen började med att vinna Uppsala Cupen och därefter har vi verkligen haft jätte många matcher som blev fem settare och i slutet av säsongen hamnade vi på andraplats i tabellen med två poäng skillnad. Otur var det att många av våra bra spelare blev skadade under säsongen vilket ledde till att de tyvärr inte kunde följa med till alla matcher. Grabbarna körde SMU20 öppen klassen och kom på andra plats där också.

U-16: Under säsongen 23/24 spelade vi både Level 6 och U16 och vi deltog i många sammandrag både i Stockholm Volley Cup och i Östsvenska Volley Cup både höst och vår. Vi tog emot många nya spelare under säsongens gång och var mot säsongens slut ca 45st i gruppen.

Under våren deltog vi med fyra lag i U16-SM i Falköping och sju i Örebro Challenge med blandade resultat. Vi avslutade säsongen med föräldramatcher samt några veckors beachträning.

Level 4: Säsongen gick ganska bra för oss, vi kom iväg på några sammandrag och vi förlorade inte så många av matcherna, men vi vann inte heller många utan vi spelade för det mesta oavgjort. Vi delade upp våra lag i nivå, men om man kollar på resultaten på matcherna de spelade så kunde man se att det inte var så mycket skillnad på dem eftersom de fick ungefär samma resultat mot lag på samma nivå. Sen på Mikasa så hade vi två lag anmälda i grön/blå och det ena laget fick två vinster, tre oavgjorda och en förlust i sina matcher och det andra laget fick två vinster, fyra oavgjorda och en förlust, så man kan ju summera att det är ganska jämn nivå på många av våra spelare. På träningarna har vi haft bra fokus hos alla spelare för det mesta men det har varit några situationer då det har varit lite ofokus på träningarna. Vi gick glädjande från ca 8 spelare till att avsluta säsongen med 20 spelare.

Västerås 16/9 -24

.....
Federica Varela